

Årsredovisning

för

Källqvist & Andersson AB

556942-9011

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Källqvist Rickard, Styrelseledamot

2024-04-03

Styrelsen och verkställande direktören för Källqvist & Andersson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av konsulttjänster främst inom riskmanagement, fordonsförsäljning och verkstad samt annan därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver också tjänster inom fotografering med handhållen kamera, drönare.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	94	501	716	196
Resultat efter finansiella poster	-125	185	393	-60
Soliditet (%)	67,5	86,7	67,1	60,8
Bruttovinstmarginal (%)	20,2	78,9	80,0	21,6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har minskat med 407 tkr, beroende på att konsulttjänster har minskat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	194 616	114 290	408 906
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		114 290	-114 290	0
Årets resultat			5 314	5 314
Belopp vid årets utgång	100 000	308 906	5 314	414 220

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	208 907
årets vinst	5 314
	214 221
disponeras så att	
i ny räkning överföres	214 221
	214 221

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	93 654	501 326
Övriga rörelseintäkter	0	5 976
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	93 654	507 302

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-74 736	-106 019
Övriga externa kostnader	-45 104	-141 476
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-99 507	-74 935
Summa rörelsekostnader	-219 347	-322 430
Rörelseresultat	-125 693	184 872

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	622	11
Summa finansiella poster	622	11
Resultat efter finansiella poster	-125 071	184 883

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	114 000	-40 000
Förändring av överavskrivningar	18 175	-11 889
Summa bokslutsdispositioner	132 175	-51 889
Resultat före skatt	7 104	132 994

Skatter

Skatt på årets resultat	-1 790	-18 704
Årets resultat	5 314	114 290

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

299 306

246 821

Summa materiella anläggningstillgångar

299 306

246 821

Summa anläggningstillgångar

299 306

246 821

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

20 797

Övriga fordringar

18 183

11 278

Summa kortfristiga fordringar

18 183

32 075

Kassa och bank

Kassa och bank

195 266

234 988

Summa kassa och bank

195 266

234 988

Summa omsättningstillgångar

213 449

267 063

SUMMA TILLGÅNGAR

512 755

513 884

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

208 907

94 617

Årets resultat

5 314

114 290

Summa fritt eget kapital

214 221

208 907

Summa eget kapital

314 221

308 907

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

114 000

Akkumulerade överavskrivningar

40 000

58 175

Summa obeskattade reserver

40 000

172 175

Långfristiga skulder

Övriga skulder

158 534

6 534

Summa långfristiga skulder

158 534

6 534

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

26 268

Summa kortfristiga skulder

0

26 268

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

512 755

513 884

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Bruttovinstmarginal (%)

Nettoomsättning av handelsvaror och tjänster minus inköpsvärdet för sålda handelsvaror och tjänster i procent av nettoomsättningen.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	388 374	342 846
Inköp	151 992	99 992
Försäljningar/utrangeringar		-54 464
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	540 366	388 374
Ingående avskrivningar	-141 553	-67 066
Försäljningar/utrangeringar		448
Årets avskrivningar	-99 506	-74 935
Utgående ackumulerade avskrivningar	-241 059	-141 553
Utgående redovisat värde	299 307	246 821

Skövde 2024-04-03

Kent Andersson
Kent Andersson
Ordförande

Källqvist Rickard
Källqvist Rickard
Verkställande direktör